

RECEBEMOS DE BRASIL COMERCIO DE MATERIAL ESPORTIVO EIRELI OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO			VALOR NOTA R\$ 2.803,84	NF-e Nº: 000.000.075 SÉRIE : 1
DATA DE RECEBIMENTO ____/____/____	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	DESTINATÁRIO FUNDACAO CULTURAL CARLOS DRUMMOND DE ANDRADE		

BRASIL COMERCIO DE MATERIAL ESPORTIVO EIRELI AV TROPICAL, 2879  TROPICAL CONTAGEM MG TEL/FAX: 31989879245 CEP: 32070380		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - Entrada 1 - Saída 1 Nº 000.000.075 SÉRIE : 1 FOLHA: 1 de 1	 CHAVE DE ACESSO 3122 0936 5818 5100 0112 5500 1000 0000 7516 4304 0554 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 131224936334665 - 15/09/2022 09:52:15	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 0036867240038	INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA		CNPJ 36.581.851/0001-12

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL FUNDACAO CULTURAL CARLOS DRUMMOND DE ANDRADE			CNPJ/CPF 21.611.579/0001-07	DATA DA EMISSÃO 15/09/2022
ENDEREÇO AVENIDA CARLOS DRUMMOND ANDRADE, 666	BAIRRO/DISTRITO CENTRO		CEP 35900-025	DATA DE SAÍDA/ENTRADA 15/09/2022
MUNICÍPIO ITABIRA	FONE/FAX (31) 3835-2172	UF MG	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DE SAÍDA 09:20:00

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS 2.803,84	VALOR DO ICMS 504,69	BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 2.803,84
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA 2.803,84

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 9-Sem Frete	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍC	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO			MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE 0	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 0,000	PESO LIQUIDO 0,000	

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS	
												ICMS	IPI
19	BANNER LONA VINILICA FOSCA/BRILHO P/ FUNDO DE PALCO 5X2MT	49111090	0 00	5102	UN	1,0000	590,00	590,00	590,00	106,20	0,00	18,0000	0,00
21	ADESIVO BRANCO BRILHANTE 100X77, IMPRESSAO DIGITAL 1440DPI	49111090	0 00	5102	UN	32,0000	54,94	1.758,08	1.758,08	316,45	0,00	18,0000	0,00
36	ADESIVO BRANCO BRILHANTE 120X79CM, IMPRESSAO DIGITAL 1440DPI	49111090	0 00	5102	UN	4,0000	54,94	219,76	219,76	39,56	0,00	18,0000	0,00
37	BANNER EM LONA VINILICA FOSCA/BRI- LHO 150X80CM, COM BASTAO PONTEIRA E CORDA, EM MP, IMPRESSAO DIGITAL UV 1600DPI.	49111090	0 00	5102	UN	4,0000	59,00	236,00	236,00	42,48	0,00	18,0000	0,00

CONTINUAÇÃO DAS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES PRAZO DE PAGAMENTO 05 (CINCO) DIAS UTEIS DA NF-E DADOS BANCARIOS: BANCO DO BRASIL 001, AG: 750-1, C/C: 208857-6 NOTA DE EMPENHO: 417/22 ORDINARIO ORCAMENTARIO ORGAO: 04 FUNDACAO UNID: 20 FUNDACAO CUL. CARLOS DRUMMOND DOTACAO:133920086.2.221.3390.30.00.00 MATERIAL DE CONSUMO CONTA: 931 Forma de Pagamento: Dinheiro	RESERVADO AO FISCO
---	--------------------